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Matopat Happy Tatoo Zestaw plastrów wodoodpornych dla
dzieci z opatrunkiem, 12 szt.
 

Cena: 8,04 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Matopat, zestaw plastrów wodoodpornych dla dzieci stosowanych do opatrywania drobnych otarć i skaleczeń. Ze względu na swoją
wodoodporność szczególnie polecane w sytuacjach gdy rana narażona jest na zamoczenie.

Zestaw zawiera 12 plastrów w 4 różnych wzorach i 1 rozmiarze.

Rodzaje plastrów w zestawie:
25 mm x 57 mm

Cechy produktu:

Szczególnie polecane na rany w miejscach, które narażone są na zamoczenie.
Nie odklejają się pod wpływem wilgoci.
Kolorowe, z wizerunkiem myszki, rybki, żuka i kraba odciągają wzrok dzieci od skaleczenia.
Zastosowany na nich elastyczny, supercienki materiał pozwala skórze na swobodne oddychanie.
Stanowią dobrą ochronę przed zanieczyszczeniami i brudem.

Plastry Happy Tattoo posiadają Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka
Instytut Matki i Dziecka jest najstarszą i najbardziej doświadczoną jednostką w Polsce wydającą opinie o produktach. Charakterystyczne
logo Instytutu pojawia się na rynku już od 65 lat!

Każda pozytywna opinia jest efektem pracy zespołu złożonego ze specjalistów różnych dziedzin - lekarzy praktyków i naukowców.
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Merytoryczną podstawę wydawanych opinii stanowią aktualne przepisy prawa obowiązujące w Polsce i w Unii Europejskiej, standardy
medyczne i zalecenia dotyczące niemowląt, dzieci, kobiet w okresie ciąży i laktacji, wytyczne właściwych konsultantów krajowych oraz
towarzystw medycznych, a także obiektywne wyniki badań naukowych.
W rezultacie przeprowadzonych badań plastry Happy Tatoo okazały się w pełni bezpieczne dla dzieci o skórze alergicznej, a także
funkcjonalne i trwałe w użytkowaniu. Nie odklejają się samoczynnie, a jednocześnie po oderwaniu nie pozostawiają na skórze śladów
kleju. Doceniono też kolorowy design, który przypadnie do gustu małym użytkownikom.
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